
 

1 
 

Consejería de Salud y Consumo 

Servicio Andaluz de Salud  

RESOLUCION DEFINITIVA DE LA CONVOCATORIA DE PUESTOS  DE TRABAJO DEL HOSPITAL 

UNIVERSITARIO TORRECARDENAS 
 
 

En relación con la Convocatoria de Puestos de Trabajo del H.U. Torrecárdenas, publicada con fecha 07 de 

marzo de 2025, de conformidad con lo establecido en el Decreto 105/1986, de 11 de junio, sobre ordenación 

de la asistencia sanitaria especializada y órganos de Dirección de los Hospitales en el ámbito del Servicio 

Andaluz de Salud, se hizo público el listado provisional de admitidos y excluidos y puntuaciones provisionales  
con fecha 21/03/2025 y corrección de errores de  fecha 26/03/2025, publicada resolución definitiva de 

admitidos y excluidos y puntuaciones con fecha 1/04/2025, corrección de errores de fecha 10/04/2025, esta 

Dirección Gerencia, 

 
RESUELVE 

 

Aprobar el listado definitivo de adscripción de puestos de los profesionales propietarios, que constan en 
los anexos, de conformidad con lo establecido en el punto 8.5 de la Convocatoria 

 

La incorporación a los nuevos puestos se hará efectiva con fecha 01/05/2025. 

 

La presente Resolución, de conformidad con lo que se establece en la Ley 29/1998, de 13 de Julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, se podrá interponer recurso contencioso-

administrativo ante el órgano jurisdiccional competente, en el plazo de dos meses contados desde el día 

siguiente al de publicación de la presente Resolución o, potestativamente, recurso de reposición ante 

esta Dirección Gerencia en el plazo de un mes a computar en la forma prevista anteriormente para el 

recurso jurisdiccional, y ello en los términos establecidos en el artículo 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de 2 

de octubre de 2015).  
 

Diligencia: para hacer constar que la presente Resolución  se publica en el día de la fecha en los tablones 
de anuncios del H.U. Torrecárdenas y en la página de la Web del Hospital. 

 
EL DIRECTOR GERENTE 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 

 



APELLIDOS_NOMBRE M T M/T ROT N

LOPEZ ARQUILLOS, MARIA ANGELES 223,55 HOSPITAL DIA MEDICO MEDICINA INTERNA 1

MORALES MARTINEZ, JOSE 207,81 ESTERILIZACION ESTERILIZACION 1

MOLINA IBAÑEZ, MARIA LUISA 207,06 AREA AMBULATORIA HT HT 1

LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 205,81 URGENCIAS ADULTOS URGENCIAS 1*

MARTINEZ MINGOT, MARIA ISABEL 205,50 AREA AMBULATORIA CPE CPE 1

MONTILLA MIRALLES, JUAN CARLOS 198,94 QUIROFANO QUIROFANO 1*

GARCIA MORALES, INMACULADA 183,89 HEMATOLOGIA/TRASNFU HEMATOLOGIA 1

LLORENS MARTIN, MARIA ANGUSTIAS 182,75 REANIMACION-ANESTESIA REA 1

DE LA ROSA HERRERA, ENCARNACION 178,38 PALIATIVOS 3ªA 1

JIMENEZ LIRIA, MARIA ISABEL 177,55 AREA AMBULATORIA HMI MATERNO-INFANTIL 1

CARREÑO CEJUDO, MARIA DOLORES 177,52 CIRUGIA GENERAL 2ªB 1

LOPEZ PASCUAL, EVA MARIA 176,46 MEDICINA INTERNA 5ªD 1

MOLINA MARTINEZ, MARIA JOSE 170,54 AREA AMBULATORIA HT HT 1

FERNANDEZ CALZADO, JOSEFINA 167,06 MEDICINA INTERNA 5ªD 1

FENOY MIRALLES, TRINIDAD 165,97 PALIATIVOS 3ªA 1

ZAMORANO GOMEZ, MARIA 164,16 QUIROFANO QUIROFANO 1*

JUAN ALCARAZ, ANA MARIA 156,43 ESTERILIZACION ESTERILIZACION 1*

GIMENEZ VERDEGAY, EVA ISABEL 154,24 TOCOGINECOLOGIA 4N MATERNO INFANTIL 1*

CRESPO MARTINEZ, CARMEN JOSEFA 154,08 QUIROFANO QUIROFANO 1*

TRIVIÑO GARCIA, SUSANA 153,15 PRUEBAS FUNCIONALES CARDIOLOGIA 1

GARCIA ALONSO, JOAQUINA 148,13 PALIATIVOS 3ªA 1

SALMERON IBARRA, FRANCISCO 148,10 RADIOLOGIA RX 1**

MARTINEZ MORATA, MARIA TERESA 145,68 AREA AMBULATORIA HMI MATERNO-INFANTIL 1

CONTRERAS GOMEZ, JUAN 145,38 RADIOLOGIA RX 1*

RUIZ MALDONADO, ANA MARIA 143,81 UROLOGÍA/ORL 1ªA 1

LLORENTE RUIZ, GEMA SUSANA 142,98 TRAUMATOLOGIA 1ªB 1

CANO JIMENEZ, CARMEN MARIA 142,30 PALIATIVOS 3ªA 1

MARTINEZ OLIVARES, MANUEL 140,80 OBSERVACION ADULTOS OBSERVACION 1**

SANZ RUIZ,CARLOS 139,58 HOSPITAL DIA MEDICO MEDICINA INTERNA 1

GARCIA MARTINEZ, ANTONIO MANUEL 139,50 QUIROFANO QUIROFANO 1*

AGLIO NEF, MARIA DEL MAR 139,36 URGENCIAS TOCOGINE TOCOGINECOLOGIA 1

WENZEL THOMAS, SHARMILA 139,06 ESTERILIZACION ESTERILIZACION 1*

COMPANY MORALES, ISABEL 139,01 DIALISIS DIALISIS 1**

UCLES JUAREZ, RAQUEL 138,66 CIRUGÍA VASCULAR 2ªA 1

DIAZ SIMON, IGNACIO 138,22 HEMODINAMICA CARDIOLOGIA 1

ONIEVA RODRIGUEZ, MARIA DOLORES 138,19 CIRUGÍA VASCULAR 2ªA 1

MARIN SANCHEZ DOLORES 137,49 QUIROFANO QUIROFANO 1*

BARRIONUEVO FERNANDEZ, MARIA GLORIA 136,93 QUIROFANO QUIROFANO 1*

TINTE BURGOS, CRISTINA 136,56 CIRUGIA GENERAL 2ªC 1

MAQUEDA MARTINEZ, MARIA ANGELES 132,66 FARMACIA FARMACIA 1*

TERCERO SAEZ, NOELIA 132,32 QUIROFANO QUIROFANO 1*

GONZALEZ ALARCON, ANTONIO MANUEL 131,73 ONCOLOGIA 6ªD 1

CAPARROS ORTIZ, ISABEL MARIA 130,35 ONCOHEMATOLOGÍA 6ªA 1

PLAZA CARVAJAL, MARIA ESTER 128,78 ESTERILIZACION ESTERILIZACION 1*

LOPEZ RUIZ, NURIA 122,06 TOCOGINECOLOGIA 4N MATERNO INFANTIL 1

INIESTA VALERA, NURIA 119,52 URGENCIAS ADULTOS URGENCIAS 1*

ORDOÑO CEBA, MARIA DEL MAR 117,44 URGENCIAS ADULTOS URGENCIAS 1*

ALFEREZ REPISO, ELENA 116,88 MEDICINA INTERNA 5ªD 1

MALDONADO ESTEVEZ, NEMESIO 115,36 CARDIOLOGÍA 3ªC 1

MORENO FELICES, ANA MARIA 115,32 URGENCIAS ADULTOS URGENCIAS 1*

LOPEZ LOPEZ, SILVIA 113,25 PALIATIVOS 3ªA 1

GARCIA FERNANDEZ, MARIA MERCEDES 110,53 OBSERVACION ADULTOS OBSERVACION 1*

VIDAL ROSA, JUAN JOSE 109,28 UCI ADULTOS UCI 1*

GONZALEZ GRIS, SUSANA 99,12 FARMACIA FARMACIA 1*

GARCIA PORTERO, MARIA ISABEL 91,58 DIALISIS DIALISIS 1*

BAREMO

ANEXO III: DUE

SUPERVISION UNIDAD
PUESTOS



APELLIDOS_NOMBRE M T M/T ROT N

PELAEZ MATEU, ALICIA BLANCA 84,61 CIRUGÍA VASCULAR 2ªA 1

TESSAINER CABELLOS-NOCQ, CAROLINA 79,65 URGENCIAS ADULTOS URGENCIAS 1*

FERNANDEZ BARON, AIDA 74,11 URGENCIAS ADULTOS URGENCIAS 1*

MARTIN MARTINEZ, MARIA ASUNCION 72,90 OBSERVACION ADULTOS OBSERVACION 1*

VEGA RAMIREZ, FRANCISCO ANTONIO 71,59 DIALISIS DIALISIS 1*

SOLA DIAZ, RAQUEL 70,24 ONCOHEMATOLOGÍA 6ªA 1

CRESPO SANCHEZ, MARIA ISABEL 69,94 ONCOHEMATOLOGÍA 6ªA 1

AGUILAR CAPILLA, MARIA DE LOS ANGELES 69,39 RESPIRATORIO 6ºC 1

SANCHEZ PEREZ, ANTONIA 67,34 NEUROLOGÍA 4ªA 1

OÑA ANGOSTO, SARAY 66,13 UCI ADULTOS UCI 1

MORENO CEREZO, IRENE 61,30 CIRUGIA GENERAL 2ªC 1

ALFEREZ MALDONADO, ALMUDENA DOLORES 59,66 ONCOLOGIA 6ªD 1

MONTES GALDEANO, FRANCISCO LUIS 59,09 REANIMACION-ANESTESIA REA 1

PORRAS DIAZ, CRISTOBAL 59,06 REANIMACION-ANESTESIA REA 1

LATORRE MARTINEZ, JUAN 58,82 REANIMACION-ANESTESIA REA 1

UCEDA PAEZ, EVA MARIA 58,62 MEDICINA INTERNA 5ªA 1

DE LA POZA RODRIGUEZ, MARIA AZAHARA 55,66 DIALISIS DIALISIS 1*

SORIA BECERRIL, BERTA CRISTINA 53,20 MEDICINA INTERNA 5ªA 1

SOLVAS SALMERON, MARIA JOSE 53,17 UCI ADULTOS UCI 1

AGUILERA GAZQUEZ, ALDA 53,04 REANIMACION-ANESTESIA REA 1*

BUZZACCARINI HARRISON, KIMBERLEY 52,13 UCI ADULTOS UCI 1

GOMEZ VICIANA, ROCIO 52,03 MEDICINA INTERNA 5ªC 1

SOSA AGUIRRE, CARINA ELISABETH 45,86 CIRUGÍA VASCULAR 2ªA 1

GONZALEZ MORENO, GLORIA 44,86 ONCOHEMATOLOGÍA 6ªA 1

FERNANDEZ BARROSO, CARMEN MARIA 43,71 REANIMACION-ANESTESIA REA 1

TORRES FERNANDEZ, MARIA ISABEL 43,58 QUIROFANO QUIROFANO 1*

MARTINEZ RIPOLL, VIRGINIA 42,46 REANIMACION-ANESTESIA REA 1

PEREZ GARCIA, NEREA 41,74 ONCOLOGIA 6ªD 1

NAVARRO HERNANDEZ, PABLO 41,44 NEUROLOGÍA 4ªA 1

VENTURA CARMONA, MARIA JOSE 40,90 QUIROFANO QUIROFANO 1*

GALLEGO ALVAREZ, ISABEL 40,40 CIRUGIA GENERAL 2ªC 1

ARANDA ALBARRACIN, EVA 39,17 GERIATRIA 6ªB 1

MARTINEZ CORTES, JOSE LUIS 39,12 NEUROLOGÍA 4ªA 1

MELERO BAEZ, IRENE MARIA 38,98 QUIROFANO QUIROFANO 1*

LOPEZ VILLEN, ANTONIA 38,74 CIRUGÍA VASCULAR 2ªA 1

GALDEANO LOPEZ, CELIA 38,45 DIALISIS DIALISIS 1*

FERNANDEZ CAZORLA, ANDREA 36,35 QUIROFANO QUIROFANO 1*

DE QUERO SANCHEZ, ROBERTO 34,43 GERIATRIA 6ªB 1

LOPEZ DEL CASTILLO, PATRICIA 30,35 TOCOGINECOLOGIA 4N MATERNO INFANTIL 1**

PRIETO DIAZ, CARMEN 16,99 GERIATRIA 6ªB 1

CABRERA GARCIA, EVA 11,89 NEUROLOGÍA 4ªA 1

ANEXO III: DUE

BAREMO
SUPERVISION UNIDAD

PUESTOS



M T M/T ROT N

GONZALEZ SAEZ, VISITACION 214,54 SALUD MENTAL CPE COMUNIDAD TERAP 1

CASADO TORRES, FRANCISCA 209,48 SALUD MENTAL CPE COMUNIDAD TERAP 1

FENOY RUBIO, MARIA DOLORES 178,77 NEONATOS 3S MATERNO INFANTIL 1

QUESADA BASCUÑANA, MARIA DEL CARMEN 178,54 DIGESTIVO 4ªB 1

MONTESINOS GARCIA, MARIA DOLORES 175,25 PEDIATRIA 2N MATERNO INFANTIL 1**

ALONSO CONTRERAS, MARIA DOLORES 166,14 PARITORIO 1N MATERNO INFANTIL 1**

CHECA FERNANDEZ, MARIA ANGELES 165,44 ONCOLOGIA 6ªD 1

NADAL RODRIGUEZ, ENCARNACION 155,79 PEDIATRIA 2N MATERNO INFANTIL 1**

SANCHEZ SANCHEZ, CARMEN 148,88 PALIATIVOS 3ªA 1

LORENTE FERNANDEZ, ISABEL DOLORES 147,98 TRAUMATOLOGIA 1ªB 1

GONZALEZ FERNANDEZ, CONCEPCION 147,36 PALIATIVOS 3ªA 1

TIJERAS MARTINEZ, IRENE ISABEL 145,65 AREA AMBULATORIA HMI MATERNO-INFANTIL 1

CRISOL TERUEL, GEMA 142,08 PARITORIO 1N MATERNO INFANTIL 1*

MARIN MORENO, EMILIA 141,86 AREA AMBULATORIA CARE CARE 1

OLIVER AYALA, MARIA DEL MAR 140,91 ONCOLOGIA PEDIATRICA 5N MATERNO INFANTIL 1*

GUTIERREZ TORRES, DOLORES MARIA 140,30 DIALISIS DIALISIS 1*

MARTIN FUENTES, ANGELES 134,61 UNIDAD DE OFT OFTALMOLOGIA 1

VISIEDO MORENO, FRANCISCA 133,07 TRAUMATOLOGIA 1ªB 1

ORELLANA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 130,77 OBSERVACION ADULTOS OBSERVACION 1*

ENRIQUEZ ESCAMEZ, MANUELA 129,26 HOSPITAL DIA MEDICO MEDICINA INTERNA 1

BENITEZ TOLEDO, MARIA DEL CARMEN 127,66 AREA AMBULATORIA HMI MATERNO-INFANTIL 1

GOMEZ LOPEZ, MARIA ANGELES 127,57 PALIATIVOS 3ªA 1

GARCIA LOPEZ, ANTONIA 125,74 SALUD MENTAL CPE URA-HOSPITAL DE DIA 1*

GARCIA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 125,18 AREA AMBULATORIA HMI MATERNO-INFANTIL 1

MEMBRIVE SOLA, DOLORES 124,83 SALUD MENTAL CPE COMUNIDAD TERAP 1

MIRAS MARTINEZ, NIEVES 121,87 CIRUGÍA VASCULAR 2ªA 1

SANTOS GALIANO, ANTONIO JOSE 121,20 MEDICINA INTERNA 5ªD 1

MADRID MORENO, MARIA GEMA 120,78 DIALISIS DIALISIS 1*

MOYA ORTIZ, ENCARNACION 120,56 DIALISIS DIALISIS 1*

LEON SEGURA, ANGELES 119,28 AREA AMBULATORIA CARE CARE 1

MARTINEZ GARCIA, CARMEN 117,02 REHABILITACION RHB 1*

CAPARROS MORA, JUANA 113,63 UCI PEDIATRICA Y NEONATAL 3S MATERNO INFANTIL 1

GUZMAN ESTEBAN, MARIA TERESA 109,98 TOCOGINECOLOGIA 4N MATERNO INFANTIL 1

OSORIO MORATALLA, ASCENSION 107,74 CIRUGIA GENERAL 2ªC 1

EXPOSITO FERNANDEZ, ANA ISABEL 105,16 CARDIOLOGÍA 3ªC 1

MORENO APARICIO, ENCARNACION 104,98 TOCOGINECOLOGIA 4N MATERNO INFANTIL 1

COMPAN GONZALEZ, ISABEL ANA 104,14 UCI PEDIATRICA Y NEONATAL 3S MATERNO INFANTIL 1

RUIZ BARRERA, SILVIA 103,15 UCI PEDIATRICA Y NEONATAL 3S MATERNO INFANTIL 1

TABOADA MARTINEZ, CLAUDIA AGAR 101,89 UNIDAD DE OFT OFTALMOLOGIA 1

SANCHEZ MORALES, ISABEL 97,52 URGENCIAS TOCOGINE TOCOGINECOLOGIA 1*

BARRIO CHACON, MARIA TERESA 95,55 GERIATRIA 6ªB 1

LEAL GIMENEZ, SUSANA MARIA 92,26 AREA AMBULATORIA HT CCEE 1

REQUENA LOPEZ, ANA 91,14 CIRUGIA GENERAL 2ªC 1

SEGURA PIEDRA, DOLORES 89,68 AREA AMBULATORIA CPE CPE 1

GONZALEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 86,34 BIBERONES 3S MATERNO INFANTIL 1*

LOPEZ MERIDA, PURIFICACION CARMEN 85,33 CIRUGÍA VASCULAR 2ªA 1

GILA JUSTICIA, ADORACION 82,90 ESTERILIZACION ESTERILIZACION 1

RODRIGUEZ VILLAR, MARIA 78,51 SALUD MENTAL HT AGUDOS 1

ALVARADO NIETO, ROCIO GUADALUPE 78,26 PALIATIVOS 3ªA 1

GIMENEZ NIETO, FRANCISCA 76,53 PEDIATRIA 2N MATERNO INFANTIL 1**

MORALES MUÑOZ, ANGELA 75,84 TOCOGINECOLOGIA 4N MATERNO INFANTIL 1

REYES LIGERO, JUANA JOSEFA 72,18 OBSERVACION ADULTOS OBSERVACION 1*

BASCUÑANA MEMBRIVES, RAUL 70,26 DIALISIS DIALISIS 1*

GARRIDO PUERTAS, MARIA DOLORES 69,58 NEUROCIRUGIA 4ªC 1

MARQUEZ CALLEJON, MARIA DE GADOR 69,44 CIRUGIA GENERAL 2ªB 1

RODRIGUEZ MESA, ENCARNACION 69,19 UCI PEDIATRICA Y NEONATAL 3S MATERNO INFANTIL 1

SOLER BERNABE, EVA MARIA 66,94 MEDICINA INTERNA 5ªA 1

HAMAD GOMEZ, NADIA 66,78 UCI ADULTOS UCI 1*

HERNANDEZ BUENDIA, JOSEFA 66,54 CARDIOLOGÍA 3ªC 1

EXPOSITO CESAR, MARIA DEL PILAR 65,25 CARDIOLOGÍA 3ªC 1

LIÑAN GARCIA, MANUELA 64,37 NEUROCIRUGIA 4ªC 1

RUEDA MORENO, MARIA DEL MAR 64,19 MEDICINA INTERNA 5ªA 1

BAREMO

ANEXO IV: TCAE

SUPERVISION UNIDAD
PUESTOS

APELLIDOS_NOMBRE



M T M/T ROT N

LOPEZ SEQUERA, MARIA HORTENSIA 62,82 ENDOSCOPIAS DIGESTIVO 1

RODRIGUEZ PEREZ, ALICIA 58,24 MEDICINA INTERNA 5ªD 1

ROZAS CAÑADAS, SALVADORA 46,40 URGENCIAS PEDIATRIA PEDIATRIA 1*

LUGO NAVARRO, CARMEN 45,82 MEDICINA INTERNA 5ªA 1**

LUJAN LOPEZ, JUANA 42,11 DIGESTIVO 4ªB 1

CASTILLO ARRIBAS, MARIA CARMEN 41,25 UCI ADULTOS UCI 1*

SORBAS MATEO, DIEGO JAVIER 36,05 URGENCIAS ADULTOS URGENCIAS 1

MARTINEZ-LEIVA RODRIGUEZ, RODRIGO 34,66 PALIATIVOS 3ªA 1

MARTINEZ CARREÑO, CARMEN MARIA 34,37 MEDICINA INTERNA 5ªC 1

ORTIZ FERNANDEZ, FRANCISCA 31,06 UCI ADULTOS UCI 1*

CABEZAS FERNANDEZ, ANA MARIA 30,87 AREA AMBULATORIA HT CCEE 1

TORDECILLA  TORRES, DEVORA DE LA CRUZ 24,18 UROLOGÍA/ORL 1ªA 1

CANO GARCIA, ANA BELEN 22,51 GERIATRIA 6ªB 1

SANCHEZ GARCIA, JOSEFA 21,98 MEDICINA INTERNA 5ªC 1

MORALES HEREDIA, DOLORES 21,92 GERIATRIA 6ªB 1

CASTELLON LOPEZ, ANA ESTER 11,47 QUIROFANO QUIROFANO 1

FERNANDEZ CORTES, RAUL 9,04 QUIROFANO QUIROFANO 1

ANEXO IV: TCAE

APELLIDOS_NOMBRE BAREMO SUPERVISION UNIDAD
PUESTOS



APELLIDOS_NOMBRE BAREMO

M T M/T EC5 N

BENAYAS PEREZ, NATALIA 84,63 PARITORIO PARITORIO 1**

RUIZ CARMONA, MARIA DEL MAR 80,94 URGENCIAS TOCO URGENCIAS TOCO 1

UNAMUNO ROMERO, BLANCA 73,60 PARITORIO PARITORIO 1**

CARRION RUS, PATRICIA 59,29 PARITORIO PARITORIO 1**

ENRIQUEZ RODRIGUEZ, INMACULADA 56,14 PARITORIO PARITORIO 1*

MARTOS LOPEZ, ISABEL MARIA 54,33 PARITORIO PARITORIO 1*

FERRER SANCHEZ, NAZARET 35,63 PARITORIO PARITORIO 1*

M T M/T ROT N

ROGEL UCLES, GEMA 151,70 HEMODINAMICA HT 1

LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 149,82 RADIOLOGIA HT 1

GONZALEZ RODRIGUEZ, SONIA 144,24 RADIOLOGIA HT 1

ORTEGA CARREÑO, JUAN CARLOS 142,64 HEMODINAMICA HT 1

LINARES ESCUDERO, MARIA 114,01 RADIOLOGIA HT 1

MONTOYA HERNANDEZ, DOLORES 104,75 RADIOLOGIA HT 1

LOPEZ PARDO, PEDRO EZEQUIEL 85,18 RADIOLOGIA HT 1

APELLIDOS_NOMBRE BAREMO SUPERVISION UNIDAD
PUESTOS

SUPERVISION UNIDAD
PUESTOS

ANEXO V:  E.E. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA

ANEXO VI: TEC. E. RADIODIAGNOSTICO



APELLIDOS_NOMBRE BAREMO SERVICIOS

 M F. T F. M/T ROTA N.F.

MURCIA LAZARO, MARIA DEL MAR 161,43 PLANTAS 4, 5 Y 6ª        1

FENOY MIRALLES, MERCEDES 157,00 MATERNO urgencias plantas    1

LOPEZ SORIA, JOSE MANUEL 150,56 CONSULTAS H. TORRECARDENAS 1

OLIVARES MOYA, JULIA 149,42 URGENCIAS 1

PORTERO SANCHEZ, MANUEL JESUS 135,97 PLANTA 1, 2 ,3            1

RUIZ GOMEZ, ANTONIO 88,08 UCI 1

GONGORA SANCHEZ, ARACELI 87,28 PLANTA 1, 2 ,3            1

DIAZ HERNANDEZ, GLORIA 77,42 ANESTESIA REANIMACION CMA 1  

GARCIA PLAZA, ROCIO 69,39 ANESTESIA REANIMACION CMA 1

MAÑAS CONTRERAS, MARIA DE LAS NIEVES 58,67 PLANTAS 4, 5 Y 6ª        1

GARCIA GARCIA, MARIA YOLANDA 49,82 CONSULTAS H. TORRECARDENAS 1

PILO TEJERO, PEDRO ANGEL 25,14 ANESTESIA REANIMACION CMA 1

SALVADOR MARTINEZ, MONSERRAT 22,96 URGENCIAS 1

 TURNOS A OFERTAR

ANEXO VIII: CELADORES



APELLIDOS_NOMBRE BAREMO SERVICIO TURNO
VALVERDE CANO, ANA EMILIA 212,80 ADMISION URGENCIAS GENERAL/M-I ANT

FERNANDEZ SERRANO, MARIA FLORENTINA 203,28 GESTORIA DE USUARIO MAN

PARRA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 201,98 GESTORIA DE USUARIO MAN

RODRIGUEZ AMATE, FRANCISCA DEL PILAR 183,04 CITA PREVIA (CPE) MAN-TAR

GAMEZ UROZ, MARIA ANGELES 173,09 SALUD MENTAL HOSPITAL MAN

IGLESIAS PEREZ, ADELINA MARIA 168,90 ADMISION URGENCIAS GENERAL/M-I ANT

ASENSIO CUADRADO, ISABEL 165,28 GESTIÓN ECONOMICA MAN

ELBAL MARTINEZ, MARIA CRUZ 163,46 DIGESTIVO (ENDOSCOPIAS) MAN-TAR

ESTEBAN FERNANDEZ, JOSEFINA 159,49 INFORMACIÓN MAN-TAR

MATARIN MATARIN, MARIA FRANCISCA 152,21 BLOQUE QUIRÚRGICO MAN

CARRASCO SALINAS, MARIA ISABEL 151,23 RX HT MAN

SANCHEZ SOLER, MARIA DEL CARMEN 149,98 PRESTACIONES CPE MAN

SALINAS SANCHEZ, CARMEN MARIA 146,34 FARMACIA SATELITE MAN

VIVO GARCIA, YOLANDA MARIA 143,58 CITA PREVIA (CPE) MAN-TAR

SANCHEZ GARCIA, MANUELA 138,08 ONCOLOGÍA 6ª D MAN

COMPAN GARCIA, MARIA DEL CARMEN 137,17 PRESTACIONES CPE MAN

VERDEJO HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 136,35 HEMATOLOGIA HT MAN-TAR

SALVADOR CAÑADAS, MARIA AMPARO 135,70 CIRUGIA GENERAL MAN

VARON MARTINEZ, CONCEPCION 135,30 ARCHIVO HT MAN

RODRIGUEZ CABALLERO, MARIA 135,26 ORL MAN-TAR

RODRIGUEZ GONGORA, MARIA SOLEDAD 133,68 SUMINISTROS/COMPRAS MAN

RIPOLL SORBAS, MARIA DEL CARMEN 129,04 FARMACIA MAN

BAEZA LORES, CARMEN MARIA 128,13 UNIDAD CONTRATACIÓN ADM. MAN

GARCIA GOMEZ, CARLOTA 126,40 INFORMACIÓN MAN-TAR

SANTAELLA MESA, MARIA DEL PILAR 123,90 CIRUGIA PEDIATRICA MAN

PIÑERO SANCHEZ, MANUELA 122,50 ONCOLOGÍA MÉDICA MAN-TAR

UBEDA OLIVER, MARIA DOLORES 120,23 ADMISION GENERAL/M-I MAN-TAR

ROMERO ESCOBAR, MARIA 120,06 CIRUGIA VASCULAR MAN

GUIJARRO ANTOLIN, ISABEL 119,60 ADMISION GENERAL/M-I MAN-TAR

UROZ GUERRERO, MARIA DEL MAR 115,04 CITA PREVIA (HUT) MAN-TAR

SORROCHE RAMOS, MARIA DOLORES 100,93 ADMISION GENERAL/M-I MAN-TAR

MONTESINOS LOPEZ, EVA MARIA 77,76 FORMACION MAN

ESTRELLA HERNANDEZ, LORENZO 22,48 ADMISION GENERAL/M-I MAN-TAR

BELMONTE UREÑA, JUAN FRANCISCO 22,00 CITA PREVIA (HUT) MAN-TAR

ANEXO IX: FUNCIÓN ADMINISTRATIVA


